СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛЫЙ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 15.06.2018                                                                                     № 266
п. Светлый

О назначении выборов главы поселения и депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва
В соответствии со ст. 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», уставом сельского поселения Светлый, ст. 2 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 №33-оз « О выборах глав муниципальных образований в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре населением», ст.3 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 30.09.2011 №81-оз « О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», уставом сельского поселения Светлый,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Назначить выборы главы поселения и депутатов Совета депутатов сельского поселения Светлый четвертого созыва на 09 сентября 2018 года.
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления сельского поселения Светлый «Светловский Вестник» и разместить на официальном сайте сельского поселения Светлый в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета поселения
[bookmark: _GoBack]Глава поселения                                                                          О.В.Иванова